UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Orationes dicendæ in agone mortis ad Beatam Virginem. c. 16

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Orationes dicende in agone mortis ad beatam virginem Mariam. Cap. i.

Prima oratio.

Mediatric dei et hominum, fons misericordie indefinenter effundens tuos copiose gratie, Maria te rogo dulcissima matris dei nostri Iesu Christi per illam perturbationem, quam habuisti in corde tuo puerum, tunc et deinceps cum Simedon sanctus et sanctus prophetando diceret: tuam ipsius aiaz pertransibit gladius: ut peras quatenus idem benedictus filius tuus de largissima clementia sua donet huic famulo tuo per eandem perturbationem tuam, indulgentias omnium peccatorum suorum. Et ut eum liberet ab omnibus malis preteritis, presentibus, et futuris. Amen. Ave Maria.

Secunda oratio.

Auxiliatrix dei et hominum, et pacis eterne condimentum Maria te interpello speciosissima regina celi, per illam dolorosam perturbationem quam habuisti in corde tuo benignissimo: pro eo quod filium tuum amantissimum per triduum amiseras: ut roges eum quatenus ipse pro eadem perturbationem tuam huic famulo tuo degnetur dare plenam cognitionem, perfectam contritionem, et puram confessionem, spem firmam, certam securitatem a deo nunquam separandam: et ita perfectum et verum amorem: ut cum illo amore tantam mercedem tur mercedem in celo acquireret: ac si ei multis annis cum perfectione sanctissime vite diligentius seruiisset. Amen. Ave Maria.

Tertia oratio.

Reparatrix debiliu, et vulnerate anime efficacissima medicina Maria te peto gloriosa domina per illam perturbationem, quam habuisti in corde tuo clementissimo, pro eo quod perfidi iudei captivauerunt et detinuerunt desiderabilem unigenitum vereri tui filium de quo cognovisti in spiritu, quod volebat, et quod pati debebat pro salute humani generis: quatenus depreceris eundem filium propitiatoris seculi: ut ipse propter eandem perturbationem tuam de omni captivitate, et ab omni tribulatione corporis et anime angustiarum et periculis, et tentationibus demonum famulum tuum clementer eripiat: et ab omnibus malis in perpetuum tueat. Amen. Ave Maria.

Quarta oratio.

Illuminatrix cecorum: et lucerna salutaris gratie Maria te flagito dulcissima domina matris dei, per illam perturbationem tuam, quam habuisti

Orationes ad beatam Virginem.

119

habuisti in corde tuo propitiatissimo, pro eò quod amantissimus filius tuus a Iudæis crudelissimis in conspectu tuo, cum clavis acutissimis sine omni miseratione viuifice crucis patibulo fuit affixus: vt postules ab eodem filio tuo, quatenus per eandem turbationem tuam ignem veri amoris, cum igne amoris et passionis sue in corde huius famuli tui succedant: quo ipse summus sacerdos ligno crucis ipsum subiiciat, nutriat, et in altari cordis eius iugiter ardeat, et flammescat: vt in commemoratione sue sanctissime passionis et mortis, eiusdem sacratissime passionis sue non obliuiscatur. Et si ex infirmitate valida, vel ex alia causa quacunque impediende, memor esse nequiverit: per eundem acerbę passionis sue dolorem in hora mortis sue ex multiplici misericordia tua tantam mercedem in cęlis percipere mereatur: ac si omnes dies suos consumpsisset in memoria sue sacratissime passionis. Amen. Ave Maria.

Quinta oratio.

Aduocatrix omnium peccatorum: quos damnabiliter mors vitiorum deprimit, finisque nostre miserę Maria te deprecor, venerabilissima mundi domina, per illam intolerabilem turbationem, quam habuisti in corde tuo benignissimo in illa hora, cum filius tuus cunctis desideratis gentibus, ac omnibus vere amabilis de cruce depositus cum recentibus vulneribus, et proprio sanguine rubricatus datus fuit a Joseph in sinum tuum, qui est corona iucunditatis omnium deatorum in cęli solio: vt propter eandem perturbationem tuam: ipse famulum suum preuenire dignetur abundantia gratiarum suarum, et copiose misericordię sue: vt det corpus suum, et animam suam in potestatem tuam, et in sinum piissime misericordię tue: quam cuncti deuote postulantes clementer aperis in eternum. Et ad illud signum gemebundum sic eum recipi affectuosissime deprecor propter illum dulcissimum infantulum tuum candidum, et rubicundum, electum ex millibus: Qui thesaurus totius felicitatis tue extitit et est: Quem in sinu tuo delicatissimo proprijs lactasti yberibus: vt in presenti vita, et precipue in eternis suis te videre mereatur cum gaudio: et tue miserationi gratias agere valeat in secula seculorum. Amen.

Antiphona